
CEBUS
c e s t o v n í  k a n c e l á ř

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o. 
Běhounská 19, 656 34 Brno 

tel | ..................| fax | ................. 
info@cebus.cz | www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 08/2021
uzavřená pod le ustanoven í § 2521 a násl. občanského zákon íku

- zákona č. 8 9 /20 12  Sb.

I. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 19, 656 34 Brno 
IČ 26222094 DIČ CZ26222094
Bankovní spojení: .................... ........................ ........ 

Zastoupená: Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Zákazník: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26, 611 43 Brno

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále 
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen "zájezd") a závazek zákazní
ka zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

III. Vymezení zájezdu
1. Poznávací zájezd pro zaměstnance zákazníka do Sárváru a západního Maďarska v termínu 
od 22. do 24. října 2021.

IČ 26222094 | DIČ CZ-26222094 | zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 | bankovní spojení..................................

mailto:info@cebus.cz
http://www.cebus.cz


IV. Rozsah poskytovaných sBužeb cestovního ruchy ¥ rámci ceny zájezdu

1. 2x ubytování v hotelu**** v Sárváru (dvoulůžkové pokoje s příslušenstvím dle 
objednávky).
2. 2x snídaně v hotelu.
3. 2x večeře v hotelu.
4. Doprava luxusním klimatizovaným autokarem.
5. Komplexní pojištění včetně pojištění storna.
6. Povinné pojištění CK proti úpadku.
7. Místní městský poplatek.

V. Cena a platební podmínky

1. Dohodou účastníků se sjednává cena na osobu 5 757,00 Kč včetně DPH při plánovaném 
počtu 46 platících klientů, tj. celkem 264 822,00 Kč. Při poklesu platících účastníků pod 40 
osob bude cena na osobu překalkulována dle skutečných nákladů.
2. V ceně je zahrnuto: 2x ubytování se snídaní a večeří, doprava autokarem, komplexní 
pojištění, pojištění CK proti úpadku, místní městské poplatky.
3. Faktura bude dodána se splatností 30 dnů.

VI. Povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 7 dní před odjezdem:
- seznam účastníků obsahující jméno, příjmení, adresu a datum narození.
- požadované složení pokojů.

Cestovní kancelář: 

Mgr. Miroslav Polák

Zákazník: Správa železnic, státní organizace 

Ing. Libor Tkáč

V Brně dne 1. října 2021


		2021-10-11T10:53:31+0000




